
strana

1

HUTNICÍ A VIBRAČNÍ TECHNIKA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

VIBRAČNÍ PĚCHY
Vibrační pěch 55–75 kg 480,– 430,– 380,– 581,– 520,– 460,–

VIBRAČNÍ DESKY VÁLEČKOVÉ / JEDNOSMĚRNÉ 
Válečková deska 90 kg 500,– 450,– 400,– 605,– 545,– 484,–
Jednosměrná deska 80–110 kg 420,– 370,– 320,– 508,– 448,– 387,–

VIBRAČNÍ DESKY REVERZNÍ
Deska reverzní do 120 kg 500,– 450,– 400,– 605,– 545,– 484,–
Deska reverzní 130–160 kg 590,– 510,– 470,– 714,– 617,– 569,–
Deska reverzní 200 kg 630,– 570,– 500,– 762,– 690,– 605,–
Deska reverzní 300 kg 850,– 750,– 700,– 1 029,– 908,– 847,–
Deska reverzní 400–500 kg 1 100,– 960,– 870,– 1 331,– 1 162,– 1 053,–
Deska reverzní 900 kg 1 750,– 1 450,– 1 200,– 2 118,– 1 755,– 1 452,–

VIBRAČNÍ VÁLCE VEDENÉ
Vibrační válec hladký – ručně vedený, 600–750 kg 850,– 770,– 670,– 1 029,– 932,– 811,–

JEŽKOVÉ PŘÍKOPOVÉ VÁLCE 
Ježkový příkopový válec – 1470 kg, šíře záběru 820 mm 1 870,– 1 650,– 1 350,– 2 263,– 1 997,– 1 634,–

TANDEMOVÉ VIBRAČNÍ VÁLCE
Tandemový vibrační válec – 1500 kg, šíře 1000 mm 1 800,– 1 600,– 1 300,– 2 178,– 1 936,– 1 573,–

VIBRAČNÍ LIŠTY, PONORNÉ VIBRÁTORY
Vibrační lišta plovoucí / stahovací – délka profilu 2 m 300,– 270,– 240,– 363,– 327,– 290,–
Mechanický ponorný vibrátor – hlavice ∅ 35 mm, ∅ 42 mm / 230 V 300,– 270,– 240,– 363,– 327,– 290,–
Vysokofrekvenční ponorný vibrátor – hlavice ∅ 40 a 50 mm / 230 V 420,– 380,– 340,– 508,– 460,– 411,–
Vysokofrekvenční ponorný vibrátor – hlavice ∅ 65 mm / 400 V 450,– 400,– 330,– 545,– 484,– 399,–

KOMPRESORY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Kompresor dvoupístový přenosný – 230 V 250,– 230,– 200,– 303,– 278,– 242,–
Kompresor 650 kg – 2,6 m3/min, tlak 7 bar 750,– 550,– 450,– 908,– 666,– 545,–
Kompresor 825 kg – 3 m3/min, tlak 7 bar 850,– 650,– 550,– 1 029,– 787,– 666,–

ODMĚNY ZA VĚRNOST A SLEVY Z PRONÁJMU 
 SLEVY ZA ODBĚRY 5, 10, 15 a 20 % 
 ZÁKAZNICKÁ KARTA MITOPKA
  ZVÝHODNĚNÁ SAZBA = sazba za jeden den nájmu × 0,7
  SAZBA VÍKEND = za 2,5 dne platíte pouze 1,5 dne

Viz podmínky pronájmu na str. 8

OBSAH CENÍKU  
 Ceny pronájmu .................................1–5 
 Profesionální služby .........................6–7
 Kontakty a podmínky pronájmu..... 8 

w w w . m i t o p h b . c z
PLATNOST OD 1. 1. 2024 do vydání nového ceníku. Změny cen vyhrazeny! 

JIHLAVA  HAVLÍČKŮV BROD  ČÁSLAV  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PONDĚLÍ až PÁTEK 7.00–16.00  SOBOTA a  NEDĚLE ZAVŘENO



strana

2

JÁDROVÉ DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Vrtačka pro suché vrtání 410,– 350,– 290,– 496,– 424,– 351,–

VRTACÍ A BOURACÍ KLADIVA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

ELEKTRICKÁ VRTACÍ KLADIVA
Vrtačka – SDS-plus upínání 200,– 180,– 140,– 242,– 218,– 169,–
Vrtací kladivo – SDS-max upínání 410,– 350,– 290,– 496,– 424,– 351,–

ELEKTRICKÁ SEKACÍ A BOURACÍ KLADIVA
Lehké kladivo 5–8 kg 320,– 270,– 250,– 387,– 327,– 303,–
Střední kladivo 10–12 kg 410,– 340,– 290,– 496,– 411,– 351,–
Těžké kladivo 13–20 kg 470,– 400,– 370,– 569,– 484,– 448,–

HYDRAULICKÁ KLADIVA A CENTRÁLY
Hydraulické kladivo 300,– 270,– 230,– 363,– 327,– 278,–
Hydraulická centrála – 20 l/min. 550,– 500,– 420,– 666,– 605,– 508,–

PNEUMATICKÁ KLADIVA
Vzduchové sbíjecí kladivo vč. hadice 350,– 320,– 270,– 424,– 387,– 327,–

ŘEZÁNÍ, BROUŠENÍ, DĚLENÍ, SVÁŘENÍ cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

BETON, ASFALT, ZDIVO
Řezač spár – maximální hloubka řezu 120 mm 360,– 330,– 280,– 436,– 399,– 339,–
Řezač spár – maximální hloubka řezu 170 mm 460,– 410,– 350,– 557,– 496,– 424,–
Řezač spár – maximální hloubka řezu 195 mm 650,– 600,– 550,– 787,– 726,– 666,–
Ruční pila rozbrušovací, 230 V – ∅ 305 mm, max. hloubka řezu 120 mm 350,– 330,– 300,– 424,– 399,– 363,–
Ruční pila rozbrušovací 230 V – ∅ 400 mm, max. hloubka řezu 150 mm 450,– 400,– 370,– 545,– 484,– 448,–
Ruční pila rozbrušovací motorová – ∅ 350 mm, max. hloubka řezu 120 mm 450,– 400,– 370,– 545,– 484,– 448,–
Drážkovací stroj – ∅ 125 mm a ∅ 150 mm 270,– 250,– 220,– 327,– 303,– 266,–
Úhlová bruska – ∅ 125 mm 130,– 120,– 100,– 157,– 145,– 121,–
Úhlová bruska – ∅ 230 mm 190,– 150,– 130,– 230,– 182,– 157,–

CIHLA, POROTHERM, PÓROBETON
Bloková pila – ∅ 700 mm, prořez až 292 mm 750,– 600,– 450,– 908,– 726,– 545,–
Stolní řezačka – ∅ 400 mm, prořez až 150 mm (cihla), až 120 mm (beton) 450,– 350,– 300,– 545,– 424,– 363,–
Pásová pila na plynosilikátové tvárnice 650,– 470,– 400,– 787,– 569,– 484,–

DLAŽBA, KERAMIKA
Ruční řezačka dlažby – délka řezu až 600 mm 190,– 140,– 110,– 230,– 169,– 133,–
Ruční řezačka dlažby – délka řezu až 1250 mm 350,– 300,– 250,– 424,– 363,– 303,–
Stolní portálová pila – ∅ 250 mm, délka řezu až 1300 mm 450,– 400,– 350,– 545,– 484,– 424,–
Stolní pila na dlaždice – ∅ 200 mm, délka řezu až 650 mm 290,– 220,– 190,– 351,– 266,– 230,–
Stolní pilka na keramiku – ∅ 180 mm, náklon 140,– 120,– 100,– 169,– 145,– 121,–
Lamačka zámkové dlažby 200,– 180,– 150,– 242,– 218,– 182,–

DŘEVO, KOV A OSTATNÍ MATERIÁLY
Přímočará pila 150,– 120,– 100,– 182,– 145,– 121,–
Okružní pila – ∅ 190 mm, prořez až 67 mm a ∅ 235 mm, prořez až 85 mm 150,– 130,– 110,– 182,– 157,– 133,–
Pila ocaska 200,– 180,– 160,– 242,– 218,– 194,–
Pokosová pila – prořez až 90 mm a šířka až 340 mm 250,– 220,– 190,– 303,– 266,– 230,–
Rotačně-vibrační bruska – ∅ 150 mm 260,– 230,– 200,– 315,– 278,– 242,–
Pásová bruska - šířka pásu 100 mm 320,– 290,– 260,– 387,– 351,– 315,–
Řezačka na polystyren 350,– 315,– 280,– 424,– 381,– 339,–
Bruska na sádrokarton – ∅ 230 mm 350,– 330,– 300,– 424,– 399,– 363,–
Hoblík – šířka nožů 80 mm 180,– 150,– 120,– 218,– 182,– 145,–

SVÁŘEČKY
Svářečka přenosná 230 V 270,– 230,– 200,– 327,– 278,– 242,–
Souprava na sváření trubek PVC 180,– 120,– 100,– 218,– 145,– 121,–

SLEVY Z PRONÁJMU  ZVÝHODNĚNÁ SAZBA = sazba za jeden den nájmu × 0,7   SAZBA VÍKEND = sazba za jeden den nájmu × 1,5



strana

3

FRÉZY, BRUSKY A HLADIČKY NA BETON cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

FRÉZY
Fréza na beton včetně nástroje, 400 V – šíře záběru 300 mm 5 000,– 4 500,– 4 100,– 6 050,– 5 445,– 4 961,–
Fréza na beton vč. nástroje, 230 V / 400 V / motorová – šíře záběru 200 mm 2 900,– 2 700,– 2 500,– 3 509,– 3 267,– 3 025,–
Sanační frézka – ∅ 125 mm 350,– 330,– 300,– 424,– 399,– 363,–

BRUSKY A HLADIČKY
Multifunkční bruska / hladička / fréza 400 V – ∅ 400 mm 780,– 700,– 630,– 944,– 847,– 762,–
Bruska na beton 230 V – ∅ 400 mm 650,– 550,– 400,– 787,– 666,– 484,–
Motorová hladička betonu – ∅ 900 mm 650,– 600,– 550,– 787,– 726,– 666,–
Ruční diamantová bruska – ∅ 125 mm 290,– 240,– 200,– 351,– 290,– 242,–

 STAVEBNÍ MÍCHAČKY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Elektrická míchačka (230/400 V) – objem bubnu do 200 l 200,– 170,– 150,– 242,– 206,– 182,–
Motorová míchačka – objem bubnu nad 200 l 500,– 420,– 330,– 605,– 508,– 399,–

VYSOUŠEČE, VENTILÁTORY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

VYSOUŠEČE VZDUCHU
Výkon až 12 l/24 h, spotřeba 0,35 kW/h 170,– 150,– 120,– 206,– 182,– 145,–
Výkon až 46 l/24 h, spotřeba 0,9 kW/h 260,– 220,– 180,– 315,– 266,– 218,–
Výkon až 40 l/24 h, spotřeba 0,8 kW/h (průmyslové) 320,– 300,– 260,– 387,– 363,– 315,–
Výkon až 70 l/24 h, spotřeba 1 kW/h 380,– 360,– 310,– 460,– 436,– 375,–
Výkon až 80 l/24 h, spotřeba 1,35 kW/h 430,– 390,– 330,– 520,– 472,– 399,–

VENTILÁTORY (DMYCHADLA) ke zvýšení výkonu vysoušečů

Ventilátor – přenosný, výkon do 10 000 m3/hod, 230 V 210,– 170,– 130,– 254,– 206,– 157,–
Ventilátor – přenosný, výkon nad 10 000 m3/hod, 230 V, 2 rychlosti 250,– 220,– 170,– 303,– 266,– 206,–

TOPIDLA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

NAFTOVÁ TOPIDLA S PŘÍMÝM SPALOVÁNÍM
Výkon 29 kW a 44 kW 310,– 260,– 230,– 375,– 315,– 278,–
Výkon 105 kW 500,– 450,– 420,– 605,– 545,– 508,–
Infračervený sálač – výkon 40 kW 450,– 410,– 330,– 545,– 496,– 399,–

NAFTOVÁ TOPIDLA S ODVODEM SPALIN
Výkon 47 kW 500,– 440,– 370,– 605,– 532,– 448,–

PLYNOVÁ TOPIDLA
Terasový sálač – výkon 5–13 kW 450,– 400,– 350,– 545,– 484,– 424,–
Výkon 15 kW 150,– 130,– 110,– 182,– 157,– 133,–
Výkon 14–30 kW 250,– 200,– 170,– 303,– 242,– 206,–
Výkon 20–50 kW 270,– 230,– 200,– 327,– 278,– 242,–
Výkon 55–100 kW 390,– 350,– 280,– 472,– 424,– 339,–

ELEKTRICKÁ TOPIDLA 
Výkon 1,6–3,3 kW/h – 230 V 180,– 150,– 110,– 218,– 182,– 133,–
Výkon 4,5–9 kW/h – 400 V 230,– 200,– 160,– 278,– 242,– 194,–
Výkon 7,5–15 kW/h – 400 V 260,– 230,– 190,– 315,– 278,– 230,–
Výkon 4,5–18 kW/h – 400 V 390,– 360,– 310,– 472,– 436,– 375,–

ELEKTROCENTRÁLY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Elektrocentrála 230 V, 2-4 kW 280,– 230,– 200,– 339,– 278,– 242,–
Elektrocentrála 230/400 V, 4–5,5 kW 350,– 270,– 240,– 424,– 327,– 290,–
Elektrocentrála 230/400 V, 6–7 kW 450,– 380,– 350,– 545,– 460,– 424,–
Elektrocentrála 230/400 V, 18 kW 1 280,– 950,– 850,– 1 549,– 1 150,– 1 029,–
Elektrocentrála 230/400 V, 20 kW 1 800,– 1 600,– 1 450,– 2 178,– 1 936,– 1 755,–
Elektrocentrála DIESEL 230/400 V, stacionární 7–10 kW 700,– 610,– 560,– 847,– 738,– 678,–
Elektrocentrála DIESEL 230/400 V, stacionární 40 kW 2 300,– 2 100,– 1 850,– 2 783,– 2 541,– 2 239,–



strana

4

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

AKU, ručně vedený, 1 disk – ∅ 430 mm, nádrž na vodu 22 l 1 450,– 1 350,– 1 200,– 1 755,– 1 634,– 1 452,–
AKU, ručně vedený, 1 disk – ∅ 500 a ∅ 430 mm, nádrž na vodu 40 l 1 750,– 1 550,– 1 300,– 2 118,– 1 876,– 1 573,–
AKU, ručně vedený, válcový kartáč – šířka záběru 350 mm 1 300,– 1 200,– 1 050,– 1 573,– 1 452,– 1 271,–
AKU, ručně vedený, válcový kartáč – šířka záběru 450 mm 1 450,– 1 350,– 1 200,– 1 755,– 1 634,– 1 452,–

VYSAVAČE, ČISTIČE, ČERPADLA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ, ČISTIČE KOBERCŮ
Vysavač mokré/suché sání 290,– 230,– 200,– 351,– 278,– 242,–
Vysavač (3 turbíny) 570,– 450,– 380,– 690,– 545,– 460,–
Čistič koberců a čalounění 360,– 240,– 200,– 436,– 290,– 242,–

VYSOKOTLAKÁ ČISTICÍ ZAŘÍZENÍ
 Elektrické – 220 V, 150 bar 280,– 250,– 230,– 339,– 303,– 278,–
Motorové – 180 bar / 213 bar 750,– 690,– 600,– 908,– 835,– 726,–

KALOVÁ ČERPADLA
Čerpadlo elektrické (230 V) – 25 m3/h a 13 m3/h 310,– 260,– 240,– 375,– 315,– 290,–
Čerpadlo elektrické (400 V) – 25 m3/h 630,– 570,– 500,– 762,– 690,– 605,–

BRUSKY NA PARKETY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

BRUSKY NA PARKETY VÁLCOVÉ
Válcová bruska na parkety 230 V – brusný pás 200 × 480 mm 530,– 470,– 400,– 641,– 569,– 484,–
Válcová bruska na parkety 230 V – brusný pás 200 × 750 mm 700,– 630,– 500,– 847,– 762,– 605,–

BRUSKY NA PARKETY KOTOUČOVÉ
Kotoučová bruska na parkety – disk ∅ 400 mm, 230 V 490,– 400,– 350,– 593,– 484,– 424,–

BRUSKY NA PARKETY DOKONČOVACÍ
Krajová bruska na parkety – disk ∅ 150 a 180 mm, 230 V 330,– 270,– 230,– 399,– 327,– 278,–

MĚŘICÍ A LASEROVÉ PŘÍSTROJE cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Rotační laser, stativ, lať 380,– 290,– 260,– 460,– 351,– 315,–
Optický nivelační přístroj, stativ, lať 230,– 190,– 150,– 278,– 230,– 182,–
Potrubní laser 650,– 550,– 500,– 787,– 666,– 605,–
Elektronická hadicová vodováha, 25 m 220,– 180,– 140,– 266,– 218,– 169,–

ZAHRADNÍ TECHNIKA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

TRÁVNÍKY A ZÁHONY
Travní sekačka motorová 350,– 270,– 240,– 424,– 327,– 290,–
Vertikutátor motorový včetně nožů 500,– 450,– 390,– 605,– 545,– 472,–
Prosívač zeminy – 230 V 330,– 300,– 250,– 399,– 363,– 303,–

STROMY, KEŘE, ŠTÍPAČKY, VRTÁKY DO ZEMĚ
Křovinořez motorový 380,– 340,– 300,– 460,– 411,– 363,–
Nůžky na živý plot, 230 V 180,– 150,– 120,– 218,– 182,– 145,–
Nůžky na živý plot – motorové 260,– 230,– 180,– 315,– 278,– 218,–
Motorový foukač na listí 260,– 230,– 200,– 315,– 278,– 242,–
Motorová pila 320,– 280,– 240,– 387,– 339,– 290,–
Štípačka na dřevo, 400 V 480,– 400,– 350,– 581,– 484,– 424,–
Vrtač děr do země – hnací jednotka 270,– 230,– 200,– 327,– 278,– 242,–
Ruční půdní vrták – ∅ 150 mm 230,– 220,– 200,– 278,– 266,– 242,–

OSTATNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Hořák PB 100,– 90,– 80,– 121,– 109,– 97,–
Hořák PB – čtyřhořák 170,– 150,– 110,– 206,– 182,– 133,–
Nosič obrubníků 100,– 90,– 80,– 121,– 109,– 97,–
Míchadlo směsí, 230 V 200,– 180,– 150,– 242,– 218,– 182,–
Horkovzdušná pistole 160,– 120,– 90,– 194,– 145,– 109,–
Akušroubovák 150,– 130,– 100,– 182,– 157,– 121,–



strana

5

VÝTAHY, VRÁTKY, SHOZY NA SUŤ cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Stavební výtah – do 15 m, 230 V 650,– 550,– 400,– 787,– 666,– 484,–
Střešní vozík na tašky 150,– 120,– 90,– 182,– 145,– 109,–
Elektrický vrátek – nosnost 200 kg/400 kg 300,– 270,– 220,– 363,– 327,– 266,–
Ruční řetězový kladkostroj – hmotnost břemene do 2000 kg, zdvih 3 m 200,– 180,– 150,– 242,– 218,– 182,–
Shozy na suť - základní díl – 1,1 m / horní plnicí díl (cena za kus a den) 60,– 50,– 40,– 73,– 61,– 48,–
Parapetní svorky ke shozům na suť (pár) 150,– 100,– 70,– 182,– 121,– 85,–

MOTORIZOVANÁ KOLEČKA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Motorizované kolečko MUCK-TRUCK – nosnost 250 kg 560,– 540,– 500,– 678,– 653,– 605,–

ŽEBŘÍKY, MONTÁŽNÍ VĚŽE, STOJKY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

HLINÍKOVÉ ŽEBŘÍKY
Žebřík univerzální třídílný – 12 m 200,– 180,– 160,– 242,– 218,– 194,–
Žebřík univerzální třídílný – 5 m 130,– 100,– 80,– 157,– 121,– 97,–

POJÍZDNÉ HLINÍKOVÉ MONTÁŽNÍ VĚŽE BOSS

ROZMĚR PRACOVNÍ 
PLOŠINY  
250 × 145 cm  
nebo 
250 × 85 cm


výška 

podlahy  
v metrech

2,20


pracovní 

výška  
v metrech

4,20 350,– 290,– 200,– 424,– 351,– 242,–
3,20 5,20 380,– 330,– 250,– 460– 399,– 303,–
4,20 6,20 470,– 420,– 300,– 569,– 508,– 363,–
5,20 7,20 560,– 490,– 350,– 678,– 593,– 424,–
6,20 8,20 640,– 540,– 420,– 774,– 653,– 508,–
7,20 9,20 720,– 620,– 520,– 871,– 750,– 629,–
8,20 10,20 800,– 700,– 550,– 968,– 847,– 666,–
9,20 11,20 880,– 760,– 600,– 1 065,– 920,– 726,–

10,20 12,20 960,– 860,– 700,– 1 162,– 1 041,– 847,–
11,20 13,20 1 050,– 920,– 800,– 1 271,– 1 113,– 968,–
12,20 14,20 1 130,– 1 020,– 880,– 1 367,– 1 234,– 1 065,–

STAVEBNÍ STOJKY (cena za kus a den)
Rozsah stojky 1,75–3 m nebo 2,2–4 m, ocelové žárově pozinkované 15,– 12,– 9,– 18,– 15,– 11,–

Na pronájem stavebních stojek se neposkytují slevy za odběry.

MOBILNÍ OPLOCENÍ (cena za kus a den)
cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den

1 až 30 dní 31 až 90 dní 91 dní a více 1 až 30 dní 31 až 90 dní 91 dní a více
Plotový prvek 3,5 × 2 m a 3 × 2 m, ocelové žárově pozinkované 9,– 7,– 5,– 11,– 8,– 6,–

Na pronájem mobilního oplocení se neposkytují slevy za odběry.

STROJE PRO ZEMNÍ PRÁCE cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 až 29 dní 30 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 až 29 dní 30 dní a více

NAKLADAČE
Nakladač KRAMER 280 – nosnost 1200 kg 2 800,– 2 200,– 1 900,– 1 500,– 3 388,– 2 662,– 2 299,– 1 815,–

MINIRYPADLA
Hmotnost 1000 kg 2 000,– 1 700,– 1 400,– 1 100,– 2 420,– 2 057,– 1 694,– 1 331,–
Vrtací jednotka – ∅ 30 cm 800,– 800,– 800,– 800,– 968,– 968,– 968,– 968,–
Hmotnost 1500 kg 2 500,– 2 100,– 1 800,– 1 500,– 3 025,– 2 541,– 2 178,– 1 815,–

SLEVY Z PRONÁJMU  ZVÝHODNĚNÁ SAZBA = sazba za jeden den nájmu × 0,7   SAZBA VÍKEND = sazba za jeden den nájmu × 1,5

PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY cena bez DPH cena včetně DPH
1 den 1 den

Vozík nebrzděný – nosnost 550 kg, 130 km/h – se strojem z půjčovny 400,– 484,–
Vozík nebrzděný – nosnost 550 kg, 130 km/h – samostatně 800,– 968,–

STŘEŠNÍ BOXY, NOSIČE KOL cena bez DPH cena včetně DPH
1 den 1 den

Střešní box – objem 360 litrů 170,– 206,–
Nosič kol na tažné zařízení pro 3 kola 190,– 230,–
Nosič kol na tažné zařízení pro 4 kola 210,– 254,–



strana

6

NABÍDKA PROFESIONÁLNÍCH PRACÍ A SLUŽEB MITOP HB, s.r.o.

JÁDROVÉ VRTÁNÍ
Jádrové vrtání je náročný proces, který vyžaduje kvalitní 
techniku, špičkové pracovní postupy a rozsáhlé zkušenosti. 
Nabízíme profesionální realizaci vrtání čistých a  zcela 
přesných otvorů do zdiva, betonu, železobetonu a dalších 
odolných materiálů. 

VYUŽITÍ Vzduchotechnika, vodoinstalace, elektroinsta-
lace, počítačové sítě, komíny, vzorky pro zkoušky materiálů, 
montáž zábradlí a bariér a další.

HLAVNÍ VÝHODY Velmi nízké vibrace, bezprašnost, 
vrtání do stěn, stropů, podlah a konstrukcí, svisle, vodo-
rovně i šikmo, vynikající výkon v celém rozsahu průměrů.

NAŠE TECHNIKA Masivní jádrové vrtací systémy značek 
HILTI a WEKA, vysoce kvalitní diamantové vrtací korunky.

VRTÁME průměr 20–400 mm, max. hloubka 2500 mm.

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

vrtani@mitophb.cz 774 290 031

ŘEZÁNÍ STĚNOVOU PILOU
Unikátní technologie řezání diamantovou stěnovou pilou 
je nejčastěji využívána v oblasti rekonstrukcí staveb a spe-
ciálních stavebních úprav stávajících konstrukcí. Máme  
k dispozici profesionální nástroje a zkušené techniky, kteří 
si poradí i s nejnáročnějšími úkoly. Díky malému vlivu na 
okolní prostředí je možné řezat i bez přerušení provozu.

VYUŽITÍ Řezání a dělení železobetonových konstrukcí, 
vyřezávání dveří, oken, schodišť, řezání a zvětšování otvorů 
ve zdech, stropech a podlahách apod.

HLAVNÍ VÝHODY Šetrné dělení řezaných materiálů, 
přesný a čistý řez, perfektní rozměrová přesnost, kontrola 
rychlosti řezu, řezání bez prachu, bez vibrací a statického 
narušení okolí. 

NAŠE TECHNIKA Diamantové stěnové řezací systémy 
HILTI.

HLOUBKA ŘEZU do 380 mm.

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

rezani@mitophb.cz 774 290 031

SERVIS STROJŮ A NÁHRADNÍ DÍLY
Poskytujeme autorizovaný záruční i  pozáruční servis sta-
vebních strojů a  motorů. Dodáváme náhradní díly pro 
stavební mechanizaci, opravujeme a  seřizujeme motory 
a karburátory.

HLAVNÍ VÝHODY Rozsáhlé technologické zázemí, velké 
zkušenosti našich servisních techniků a úzké partnerství 
s nejvýznamnějšími značkami stavební techniky.

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

servis@mitophb.cz 777 290 145



strana

7

PRONÁJEM A SERVIS PRACOVNÍCH PLOŠIN
Poskytujeme mobilní techniku pro práci ve výškách, včetně 
dopravy k  zákazníkovi a  nezbytného proškolení obsluhy. 
NŮŽKOVÉ PLOŠINY – různé druhy jsou určeny pro nasazení 
v terénu či ve výrobních nebo skladovacích halách. KLOU-
BOVÉ PLOŠINY – k  dosažení obtížně dostupných míst.  
Pro nasazení strojů v  terénu doporučujeme plošiny s die-
selovým pohonem, pro haly a  hladké povrchy plošiny 
s elektrickým bateriovým pohonem.

PROVÁDÍME OPRAVY A ÚDRŽBU MONTÁŽNÍCH PLOŠIN 
především značek HAULOTTE a GENIE.  
Prodáváme náhradní díly pro plošiny.

NAŠE TECHNIKA NŮŽKOVÉ PLOŠINY s pracovní výškou 
do 18 metrů a nosností do 700 kg s možností rozšíření 
plochy koše.
KLOUBOVÉ PLOŠINY s pracovní výškou do 16 metrů a maxi-
málním stranovým dosahem do 9 metrů.

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

plosiny@mitophb.cz 775 290 242

PRONÁJEM FASÁDNÍHO LEŠENÍ A LEŠENÁŘSKÉ PRÁCE
Pro stavby a rekonstrukce nabízíme pronájem lešení. Jedná 
se o fasádní ocelové rámové lešení SPRINT, které splňuje 
všechny požadavky současného stavebnictví. 
Půjčit lze samostatně – to znamená pouze lešení, ale 
doporučujeme využít naše služby od zaměření, pronájmu 
a montáže až po demontáž lešení včetně transportu. 
Nabízíme i krycí a záchytné sítě, pronájem stavebních stojek 
a mobilního oplocení, shozy na suť, či manipulační vrátky.

HLAVNÍ VÝHODY  Rychlá příprava staveniště a jednodu-
chá montáž, tuhost konstrukce, různé výšky rámů, vysoká 
úroveň bezpečnosti.
NAŠE TECHNIKA Systémové ocelové rámové lešení 

SPRINT s žárově pozinkovanými komponenty. 
MONTÁŽ do výšky 80 m, šířka systému 0,75 m, nosnost 

lešení 200–300 kg/m².

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

leseni@mitophb.cz 774 290 031

PRODEJ NOVÝCH STAVEBNÍCH STROJŮ, NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
NABÍZÍME PRODEJ STROJŮ A  PŘÍSLUŠENSTVÍ ověřených 
značek včetně  záručního a  pozáručního servisu. Na toto 
zboží zajišťujeme i náhradní díly.

PRODÁVANÝ SORTIMENT VIBRAČNÍ A HUTNICÍ TECH- 
NIKA – vibrační pěchy, desky, válce, lišty, ponorné vibrátory ;  
BOURACÍ A VRTACÍ KLADIVA, DALŠÍ ELEKTRICKÉ A AKU 
RUČNÍ NÁŘADÍ; STROJE PRO BROUŠENÍ, FRÉZOVÁNÍ 
A  ŘEZÁNÍ STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ – podlahové i  ruční 
brusky, pily, frézy, řezače spár, stolní pily, rozbrušovací 
stroje, aj.; ELEKTROCENTRÁLY; ODVLHČOVAČE; TEPELNÉ  
AGREGÁTY; VYSAVAČE; KALOVÁ ČERPADLA; HLINÍKOVÉ 
MONTÁŽNÍ VĚŽE a další. 

PRODEJ PŘÍSLUŠENSTVÍ DIAMANTOVÉ KOTOUČE; VRTÁ- 
KY; ŘEZACÍ PLÁTKY; BRUSIVO NA  DŘEVO I  NA  BETON;  
TMELY A LAKY NA DŘEVĚNÉ PODLAHY a mnoho dalšího.

VÍCE INFORMACÍ A CENOVÉ NABÍDKY

obchod@mitophb.cz 774 290 217

POUŽITÉ STAVEBNÍ STROJE
NABÍZÍME PRODEJ POUŽITÝCH STAVEBNÍCH STROJŮ. 
Aktuální nabídku naleznete na našich webových stránkách.

VÍCE INFORMACÍ O AKTUÁLNÍ NABÍDCE

bazar@mitophb.cz 777 290 145



strana

8

POBOČKY PŮJČOVNY MITOP HB, s.r.o.

JIHLAVA 
U Městského nádraží 2203/12, PSČ 586 01 
mobil: 777 229 990 
e-mail: jihlava@mitophb.cz

HAVLÍČKŮV BROD 
Kyjovská 3281, PSČ 580 01 
mobil: 777 690 242 
e-mail: hb@mitophb.cz

ČÁSLAV 
Pod Nádražím 1206/4, PSČ 286 01 
mobil: 777 290 018 
e-mail: ca@mitophb.cz

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Jamská 1670/30, PSČ 591 01
mobil: 777 690 241 
e-mail: zdar@mitophb.cz 

FAKTURAČNÍ ADRESA

MITOP HB, s.r.o.  
U smaltovny 1381/26, 170 00 Praha 7  
IČO: 26001411, DIČ: CZ26001411 

PROVOZNÍ DOBA

PO–PÁ 7.00–16.00, SO-NE ZAVŘENO

CO POTŘEBUJETE VĚDĚT
 M SAZBY PŮJČOVNÉHO jsou uváděny za jeden kalen-
dářní den, při vrácení stroje do 7.00 hodin následu-
jícího dne není den vrácení účtován (při pozdějším 
vrácení se účtuje další den nájmu).

 M PŘÍSLUŠENSTVÍ a MATERIÁL podléhající opotřebení 
je účtován dle CENÍKU PŘÍSLUŠENSTVÍ.

 M SAZBA DPH je 21 %.
 M SMLOUVA O NÁJMU je uzavřena po předložení 
následujících dokladů: 
Fyzická osoba – občanský průkaz a druhý doklad 
(cestovní pas, řidičský průkaz). 
Právnická osoba – výpis z obchodního rejstříku,  
občanský průkaz + druhý doklad (cestovní pas,  
řidičský průkaz) přebírající osoby.

 M VRATNÁ KAUCE 
Na předmět pronájmu složí nájemce kauci, jejíž výši 
stanoví pronajímatel, a která je vratná při vrácení 
předmětu pronájmu a ukončení smlouvy o nájmu. 
Registrovaní zákazníci s bezproblémovou platební 
morálkou kauci neskládají.

PŘÍPLATKY K PŮJČOVNÉMU
 M Dohodnutý PŘÍJEM či VÝDEJ STROJE  
mimo provozní dobu půjčovny + 400 Kč bez DPH.

 M PROSTOJE ZAVINĚNÉ NÁJEMCEM + 480 Kč/hod.  
bez DPH za jednoho pracovníka.

 M NEVYČIŠTĚNÝ STROJ – na každém stroji je samolep-
ka s výší pokuty za nevyčištěný stroj při vrácení.

SLEVY A ZVÝHODNĚNÍ
 M ZVÝHODNĚNÁ SAZBA  
Sazba za jeden den nájmu × 0,7.  
Zapůjčení stroje ve všední den bez předchozí  
rezervace, doba trvání pronájmu 1–4 hodiny.

 M SAZBA VÍKEND 
Sazba za jeden den nájmu × 1,5.  
Zapůjčení stroje v pátek odpoledne,  
vrácení stroje v pondělí ráno do 7 hodin.

 M SLEVY PŘI DLOUHODOBĚJŠÍM PRONÁJMU 
Sazby nájemného 1–3 dny / 4–14 dní / 15 dní a více. 
Denní sazba se snižuje v závislosti na počtu dní  
trvání pronájmu a platí od počátku nájmu.  
Při dlouhodobém pronájmu je možné sjednat  
individuální podmínky. 

 M ODMĚNY ZA VĚRNOST  
1. SLEVY ZA ODBĚRY ve výši 5, 10, 15 a 20 %. 
2.  ZÁKAZNICKÁ KARTA MITOPKA – každá devátá 

zápůjčka zdarma (limit odměny 1 500 Kč bez DPH).
 M PŘEPRAVNÉ ZDARMA 
Při pronájmu stroje nad 12 000 Kč bez DPH.

 M PLATBY NA FAKTURU, PRONÁJMY BEZ KAUCE  
Při dlouhodobé bezproblémové spolupráci.

JSME TU PRO VÁS – PROČ SI PŮJČOVAT U NÁS
 M PROFESIONÁLNÍ STROJE o které se pečlivě staráme 
ve vlastním servisním středisku.

 M PORADENSTVÍ – rádi vám poradíme při výběru 
nejvhodnějších strojů a příslušenství.

 M PŘEDVEDENÍ STROJE včetně odborného zaškolení 
obsluhy.

 M PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP K ZÁKAZNÍKŮM.
 M POBOČKY VE ČTYŘECH MĚSTECH.
 M PŘEPRAVA – stroje vám přepravíme až na stavbu.
 M PŘI DLOUHODOBÉM PRONÁJMU lze sjednat indi-
viduální podmínky.

CENÍK PŘÍSLUŠENST VÍ NA V YŽÁDÁNÍ 
na pobočkách nebo na stránkách 

w w w.mitophb.cz


